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Clase: Ejecutivo  

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ALBERTO 

San Alberto - Cesar, veintiuno (21) de noviembre de dos mil veintitrés (2023) 

 

Revisada la actuación y comoquiera que el trabajo liquidatorio aportado por el 

extremo demandante, no se ajustan a derecho, al tenor de lo establecido en el 

artículo 446 del C. General del P., se dispone modificar las liquidaciones de 

crédito allegadas, conforme las tablas que se anexan, para en su lugar, 

APROBARLA, con corte al 28 de febrero de 2023, por los siguientes rubros: 

 

 Pagaré No. 358388326 

 

 Asunto Valor 

Capital $                           7.291.661 

Total Interés Mora $                           2.014.203 

Total a Pagar $                           9.305.864 

  

Pagaré No. 453281644 

 

 Asunto Valor 

Capital $                           21.841.937 

Total Interés Mora $                             6.033.483 

Total a Pagar $                           27.875.420 

 

Pagaré No. 9004917093 

 

 Asunto Valor 

Capital $                             8.305.687 

Total Interés Mora $                             2.294.312 

Total a Pagar $                           10.599.999 

  

Total Liquidación 

 

 Asunto Valor 

Capital $                           37.439.285 

Total Interés Mora $                           10.341.998 

Total a Pagar $                           47.781.283 

 

Por secretaría hágase entrega de los títulos judiciales existentes a órdenes del 

presente trámite en favor del extremo actor hasta el monto de las liquidaciones 

del crédito aprobadas y realícese la liquidación de costas ordenadas en 

proveído datado 08 de marzo de 2023. 

 

NOTIFÍQUESE, 

 

 

 

LIZETH GIL MORENO 

Juez 
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

06-4-2022 30-4-2022 25 28.575 28.575 28.575 0 $

7291661
$ 7291661 $0 $0 $125570.77 $0 $0 $7417231.77

01-5-2022 31-5-2022 31 29.565 29.565 29.565 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $160461.23 $0 $0 $7577693.01

01-6-2022 30-6-2022 30 30.6 30.6 30.6 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $160056.97 $0 $0 $7737749.97

01-7-2022 31-7-2022 31 31.92 31.92 31.92 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $171624.72 $0 $0 $7909374.7

01-8-2022 31-8-2022 31 33.315 33.315 33.315 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $178144.14 $0 $0 $8087518.84

01-9-2022 30-9-2022 30 35.25 35.25 35.25 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $181040.75 $0 $0 $8268559.59

01-10-2022 31-10-2022 31 36.915 36.915 36.915 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $194659.11 $0 $0 $8463218.7

01-11-2022 30-11-2022 30 38.67 38.67 38.67 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $196019.79 $0 $0 $8659238.5

01-12-2022 31-12-2022 31 41.46 41.46 41.46 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $214901.46 $0 $0 $8874139.96

01-1-2023 31-1-2023 31 43.26 43.26 43.26 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $222739.47 $0 $0 $9096879.42

01-2-2023 28-2-2023 28 45.27 45.27 45.27 0 $ 0 $ 7291661 $0 $0 $208985.39 $0 $0 $9305864.81

Resumen
Capital 7291661

Capitales Adicionados 0
Total Capital 7291661

Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 2014203.80972162
Total a Pagar 9305864.80972162
- Abonos 0
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Resumen
Neto a Pagar 9305864.80972162

Observaciones

Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

06-4-2022 30-4-2022 25 28.575 28.575 28.575 0 $

21841937
$ 21841937 $0 $0 $376143.23 $0 $0 $

22218080.23

01-5-2022 31-5-2022 31 29.565 29.565 29.565 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $480656.48 $0 $0 $
22698736.72

01-6-2022 30-6-2022 30 30.6 30.6 30.6 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $479445.52 $0 $0 $
23178182.23

01-7-2022 31-7-2022 31 31.92 31.92 31.92 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $514096.37 $0 $0 $23692278.6

01-8-2022 31-8-2022 31 33.315 33.315 33.315 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $533625.06 $0 $0 $
24225903.66

01-9-2022 30-9-2022 30 35.25 35.25 35.25 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $542301.78 $0 $0 $
24768205.44

01-10-2022 31-10-2022 31 36.915 36.915 36.915 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $583095.14 $0 $0 $
25351300.58

01-11-2022 30-11-2022 30 38.67 38.67 38.67 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $587171.01 $0 $0 $25938471.6

01-12-2022 31-12-2022 31 41.46 41.46 41.46 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $643730.43 $0 $0 $
26582202.03

01-1-2023 31-1-2023 31 43.26 43.26 43.26 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $667208.94 $0 $0 $
27249410.97

01-2-2023 28-2-2023 28 45.27 45.27 45.27 0 $ 0 $ 21841937 $0 $0 $626009.03 $0 $0 $27875420
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

Resumen
Capital 21841937

Capitales Adicionados 0
Total Capital 21841937

Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 6033483.00436618
Total a Pagar 27875420.0043662
- Abonos 0

Neto a Pagar 27875420.0043662

Observaciones

Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

06-4-2022 30-4-2022 25 28.575 28.575 28.575 0 $

8305687
$ 8305687 $0 $0 $143033.47 $0 $0 $8448720.47

01-5-2022 31-5-2022 31 29.565 29.565 29.565 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $182776.02 $0 $0 $8631496.49

01-6-2022 30-6-2022 30 30.6 30.6 30.6 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $182315.53 $0 $0 $8813812.02

01-7-2022 31-7-2022 31 31.92 31.92 31.92 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $195491.98 $0 $0 $9009304

01-8-2022 31-8-2022 31 33.315 33.315 33.315 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $202918.03 $0 $0 $9212222.03

01-9-2022 30-9-2022 30 35.25 35.25 35.25 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $206217.46 $0 $0 $9418439.49

01-10-2022 31-10-2022 31 36.915 36.915 36.915 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $221729.68 $0 $0 $9640169.17

01-11-2022 30-11-2022 30 38.67 38.67 38.67 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $223279.59 $0 $0 $9863448.76
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-12-2022 31-12-2022 31 41.46 41.46 41.46 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $244787.06 $0 $0 $
10108235.81

01-1-2023 31-1-2023 31 43.26 43.26 43.26 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $253715.07 $0 $0 $
10361950.89

01-2-2023 28-2-2023 28 45.27 45.27 45.27 0 $ 0 $ 8305687 $0 $0 $238048.26 $0 $0 $
10599999.15

Resumen
Capital 8305687

Capitales Adicionados 0
Total Capital 8305687

Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 2294312.14612903
Total a Pagar 10599999.146129
- Abonos 0

Neto a Pagar 10599999.146129

Observaciones


